ESCREVER A PRÓPRIO PUNHO

Declaração de conhecimento do edital e submissão as regras e

exigências nele contida

  Eu, (nome completo), portador do RG (nº do RG) e do CPF (nº
CPF) declaro para os devidos fins de direito e a quem possa interessar,
especificamente a Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Louveira – CMDCA, que li na íntegra o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA CONSELHEIROS TUTELARES DO
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA GESTÃO: 2020-2024, publicado no dia 10 de Maio

de 2019.

  Declaro também que me submeto a todas as regras e exigências
nele contidas.

  Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração
assumindo toda responsabilidade civil e criminal pelas informações nela
contida.

Louveira, (data no formato DD/MM/AA).

Assinatura do declarante:_________________________________

                           Nome do declarante